Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e

 DDD 51 e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI/RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

EDITAL Nº 05/2023 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – CARGO DE MOTORISTA

O Sr. Ramon Kern de Jesus Silva, Prefeito Municipal de Taquari/RS em Exercício, no uso de suas atribuições
e em conformidade com o Edital de Abertura nº 01/2022 e suas alterações, torna público o presente Edital que
divulga o seguinte:

1 RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

1.1 CANDIDATOS INDICADOS

INSCRIÇÃO NOME

68438281412-0 ALESSANDRO DE SOUZA COSTA

68438272737-0 ALESSANDRO LUIS LAZARO

68438272181-7 ANDRÉ PEREIRA FERREIRA

68438276120-3 ALEXIS SANDRO SILVA DA SILVA

68438273718-0 CARLOS FABIANO BRAGA ARAUJO

68438276208-4 CASSIUS TABAJARA GREGORIO

68438258654-6 JOEL PEREIRA LOPES

68438266963-9 JOSÉ BALTAZAR PACHECO DOS REIS

1.2 CANDIDATO AUSENTE

INSCRIÇÃO

68438287083-7

2. Diante o exposto no item acima, não são necessários os procedimentos de Entrevista de Devolução e
Encaminhamento de Laudos. Assim sendo, antecipa-se a Homologação do Resultado Final – Cargo de
Motorista para o dia 23/02/2023.

Taquari, 16 de fevereiro de 2023.

Ramon Kern de Jesus Silva

Prefeito Municipal de Taquari em Exercício

http://www.fundatec.org.br/